11/08/2023, 18:27 SEI/TJPR - 9431896 - Edital

https://sei.tjpr.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10466594&infra_siste… 1/2

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ
Rua Juscelino Kubitscheck, 1714 - Bairro Osvaldo Cruz - CEP 80530-912 - Curitiba - PR - www.tjpr.jus.br

EDITAL Nº 9431896 - PLOT-CJSCC-UC

SEI!TJPR Nº 0086541-57.2023.8.16.6000
SEI!DOC Nº 9431896

SELEÇÃO DE CONCILIADORES JUDICIAIS REMUNERADOS PARA ATUAR NO CEJUSC
Edital n.º 01/2023

RESULTADO FINAL

O DR. LUIZ FERNANDO MONTINI, JUIZ DE DIREITO COORDENADOR DO CENTRO
JUDICIÁRIO DE SOLUÇÃO DE CONFLITOS E CIDADANIA (CEJUSC) DA COMARCA DE
PALOTINA, no uso de suas atribuições legais torna público a classificação final dos candidatos
cujos nomes constam na lista de aprovados do presente processo seletivo.

CONCILIADORES JUDICIAIS REMUNERADOS:

Nome Classificação final
RIDIANA DENIS DA SILVA GASPARRINI 10,00
MAYARA LETICIA RAGAZZAN 8,00
DANIEL DOS SANTOS TREFZGER DE MELLO 7,85
SOFIA ROSSI DELLA NINA 7,60
RAÍSA ALVES MOREIRA 7,60
LEILA GOULART DE MEDEIROS 7,20
THAIS POLYANA GHIRARDI FLAMIA 7,04
ANA GABRIELA MANICA BROD 6,80
DEBORA MOURA CAETANO CARBUNCK 6,40
DANIELA VASCO TRAVASSOS 6,20
KAYMA MOEMA SANTOS FRANÇA 6,00
MARIA LUIZA BARTZ 5,60
JULIANA RAMOS DE ARAUJO 5,51
ISABEL LUISA ADAMS 5,22
JOSÉ ANTÔNIO FIRMINO LOPES DA SILVA 5,20

Homologo o presente resultado final

11/08/2023, 18:27 SEI/TJPR - 9431896 - Edital

https://sei.tjpr.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10466594&infra_siste… 2/2

Palotina, 11 de agosto de 2023.

LUIZ FERNANDO MONTINI
JUIZ DE DIREITO PRESIDENTE

Documento assinado eletronicamente por Luiz Fernando Montini, Juiz de Direito de Comarca de
Entrância Intermediária, em 11/08/2023, às 15:53, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tjpr.jus.br/validar informando o
código verificador 9431896 e o código CRC 4E666BA5.

0086541-57.2023.8.16.6000 9431896v4